
1 

Via Roma, 203 – 52014 – Ponte a Poppi, Poppi (Ar) 
unione.casentino@postacert.toscana.it 

CF/P.IVA: 02095920514 
 

DETERMINAZIONE N. 3  DEL 07-01-2025 
 

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO 
 
Il Responsabile del servizio: Nocentini Daniela 

Il responsabile del procedimento: Nocentini Daniela  Istruttore  Giuliattini Silvia 

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PARTECIPAZIONE AL 

PROCEDIMENTO DI CO- PROGETTAZIONE FINALIZZATO ALLA 
DEFINIZIONE DI NUOVE PROGETTUALITÀ PER LA 
REALIZZAZIONE DEI PERCORSI DI INCLUSIONE LAVORATIVA E 
SOCIALE A FAVORE DI PERSONE SVANTAGGIATE A VALERE 
SULLE RISORSE DEL FONDO POVERTÀ E ALTRI PERCORSI DI 
INSERIMENTO LAVORATIVO A CARATTERE 
SOCIO-TERAPEUTICO, DESTINATI A PERSONE IN SITUAZIONI 
DI SVANTAGGIO  - AVVIO PROCEDURA DI COPROGETTAZIONE  
-RETTIFICA SCADENZA DOMANDE 

 
 

IL RESPONSABILE 

RICHIAMATO la determinazione n. 2319 del 31.12.2024 con cui, tra l’altro: 
 

 è stato avviato, ai sensi dell’art. 55 del Decreto Legislativo n. 117 del 03/07/2017, un 
procedimento di co-progettazione finalizzato ad acquisire proposte e individuare soggetti privati 
che operano nel recupero socio-lavorativo di soggetti svantaggiati per la definizione di nuove 
progettualità per la realizzazione dei percorsi di inclusione lavorativa e sociale a favore di 
persone svantaggiate, a valere sulle risorse del Fondo Povertà e altri percorsi di inserimento 
lavorativo a carattere socio-terapeutico, destinati a persone in situazioni di svantaggio; 

 è stato approvato il testo dell’Avviso Pubblico per l’avvio della procedura di co-progettazione 
(Allegato A); 

 
DATO ATTO che nel testo dell’Avviso Pubblico, all’art. 7, per mero errore materiale è stata riportata 
una data non corretta per la scadenza della presentazione dell’istanza di partecipazione, e che si rende 
pertanto necessario rettificare tale data, indicando quale data entro cui dovranno essere presentate le 
istanze di partecipazione “entro e non oltre le ore 10:00 del giorno 20 gennaio 2025”; 
 
RITENUTO quindi necessario rettificare l’Allegato A della determinazione n. 2319 del 31.12.2024, 
all’art. 7, nella parte in cui è indicata la scadenza per la presentazione dell’istanza di partecipazione con 
la seguente “entro e non oltre le ore 10:00 del giorno 20 gennaio 2025”, facendo salva ogni altra parte 
della richiamata determinazione n. 2319 del 31.12.2024; 
 

D I S P O N E 
 

Per quanto in narrativa: 

1. di dare atto che nel testo dell’Allegato A - Avviso Pubblico della determinazione n. 2319 del 
31.12.2024, all’art. 7, per mero errore materiale è stata riportata una data non corretta per la 
scadenza della presentazione dell’istanza di partecipazione, e che si rende pertanto necessario 
rettificare tale data, indicando quale data entro cui dovranno essere presentate le istanze di 
partecipazione “entro e non oltre le ore 10:00 del giorno 20 gennaio 2025”; 
 

2. di rettificare l’Allegato A della determinazione n. 2319 del 31.12.2024, all’art. 7, nella parte in 
cui è indicata la scadenza per la presentazione dell’istanza di partecipazione con la seguente 

mailto:unione.casentino@postacert.toscana.it


“entro e non oltre le ore 10:00 del giorno 20 gennaio 2025”, facendo salva ogni altra parte della 
richiamata determinazione n. 2319 del 31.12.2024; 
 

3. di disporre la pubblicazione della rettifica sull’Albo Pretorio dell’Unione dei Comuni e sul sito 
internet istituzionale. 

 

 
 

 f.to Il Responsabile del Servizio 
 Nocentini Daniela 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on line 
dell'Unione dei Comuni montani del Casentino (n. 4 di Repertorio delle pubblicazioni) per 7 giorni 
consecutivi ai sensi dell’art. 32 dello Statuto. 

 
Poppi, 07-01-2025 
 

            la segreteria generale 


